

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

VA EL Aps
Pinborgvej 50
8960 Randers SØ
ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 35 52 09 96

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VA EL Aps
Pinborgvej 50
8960 Randers SØ

Telefon: 86 49 41 71
E-mail: vael@vael.dk

CVR-nr: 35 52 09 96
Stiftet: 17. oktober 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Nielsen
Rune Elgaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallatør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 435 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	5.248.114	4.077.583
1 Personaleomkostninger	-4.599.759	-3.225.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.715	-58.376
DRIFTSRESULTAT	576.640	794.138
Andre finansielle indtægter	746	2.068
Andre finansielle omkostninger	-5.937	-21.619
RESULTAT FØR SKAT	571.449	774.587
Skat af årets resultat	-136.510	-174.309
ÅRETS RESULTAT	434.939	600.278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	134.939	300.278
DISPONERET I ALT	434.939	600.278

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.085	147.917
Indretning af lejede lokaler	42.733	50.622
Materielle anlægsaktiver	126.818	198.539
Deposita	10.800	10.800
Finansielle anlægsaktiver	10.800	10.800
ANLÆGSAKTIVER	137.618	209.339
Råvarer og hjælpematerialer	489.600	418.408
Varebeholdninger	489.600	418.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.216	843.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	620.000	345.240
Andre tilgodehavender	17.021	966
Udskudt skatteaktiv	6.650	2.387
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.549	0
Tilgodehavender	1.804.436	1.191.893
Likvide beholdninger	437.381	883.215
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.731.417	2.493.516
AKTIVER	2.869.035	2.702.855

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.033.073	898.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
3 EGENKAPITAL	1.413.073	1.278.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.100	183.292
Selskabsskat	80.135	136.869
Anden gæld	992.266	1.023.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.461	80.806
Kortfristede gældsforpligtelser	1.455.962	1.424.721
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.455.962	1.424.721
PASSIVER	2.869.035	2.702.855
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	8
Lønninger	4.166.037	2.798.784
Pensioner	310.417	332.857
Andre omkostninger til social sikring	123.305	93.428
	4.599.759	3.225.069
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos R. Elgaard Holding ApS	108.549	0
	108.549	0

Der er i årets løb ydet lån til en af selskabets kapitalejere, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.

Lånet er forrentet med 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0.

3 Egenkapital	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	898.134	0	134.939	1.033.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	300.000	300.000
	1.278.134	-300.000	434.939	1.413.073

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt af 3 varevogne, hvoraf der restere henholdsvis 19, 28 og 28 månedlige ydelser af henholdsvis kr. 2.623, kr. 2.708 og kr. 3.255.

Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse af kr. 21.600.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Elgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819341618691

IP: 194.19.185.91

2018-06-19 05:57:30Z

NEM ID 

Martin Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497663341287

IP: 194.19.185.91

2018-06-19 06:52:29Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-19 06:54:11Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2018-06-19 07:44:49Z

NEM ID 

Martin Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497663341287

IP: 194.19.185.91

2018-06-19 11:38:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3X1MOM-3BWQL-3S6VIG-UAAMS-Q04K6-2XOLS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>